PREFEITURA DEI

ÇOSDDQcORO
COMPROMISSO COM O POVO

9•A 4i

i

FVNoÔ1U

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Geral de lnfraestrutura do Município de Viçosa do Ceará, Sr.
Pedro da Silva Brito, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 02/2022-SEINFRA, cujo objeto é o CONSTRUÇÃO DE
PONTE E BUEIROS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA
DO CEARÁ-CE, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

L.V. MARTINS ENGENHARIA-ME, inscrita no CNPI sob o n° 19.571843/0001-90, com
o valor global de R$ 2.194.754,73 (dois milhões cento e noventa e quatro mil setecentos
e cinquenta e quatro reais e setenta e três centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatória

Ciência aos interessados.

Publique-se-

Viçosa do Ceará/Ce, 02 de agosto de 2022.

PedW'da Silva
Secretário Ceral de Ir

Rua Lamartíne Nogueira. n° 755 - Fone: (88)3632.1544 - Ccp. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará